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باسمه تعالی

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام؛
احتراماً حسب اطلاع واصله از معاونت امور بین الملل اتاق ایران، این اتاق در نظر دارد تا در راستای گسترش 

همکاریهای تجاری و صنعتی پایدار با کشورهای منطقه آمریکای لاتین و پیرو توافقات انجام شده در سطوح 

بالای سیاسی و اقتصادی و در همکاری با سازمان توسعه تجارت ایران و سازمان صنایع کوچک و شهرکهای 

صنعتی ایران، نسبت به برپایی پاویون اتاق ایران در مجموعه پاویون جمهوری اسلامی ایران در چهلمین 

نمایشگاه بین المللی هاوانا ـ کوبا ٢٠٢٤ که از تاریخ ١٤ تا ١٩ آبان ماه سال جاری برگزار میشود اقدام نماید. 

شایان ذکر است این نمایشگاه با حضور شرکتهای بیش از ٦٠ کشور دنیا از جمله مکزیک، ایتالیا، اسپانیا، فرانسه، 

شیلی، برزیل، آمریکا، هندوستان، ارمنستان، اندونزی، امارات متحده عربی، ترکیه، روسیه و چین در فضایی به 

وسعت ١۷ هزار مترمربع در گروههای کالایی و خدماتی مانند تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، دارو و مواد 

اولیه تولید دارو، صنایع نفت و پتروشیمی، پلیمر، پلاستیک، برق و انرژی تجدیدپذیر، صنایع معدنی، تجهیزات 

مخابراتی، خدمات فنی مهندسی، خودرو و قطعات، لوازم خانگی، محصولات آرایشی و بهداشتی و شوینده، 

ادوات کشاورزی و مواد غذایی، مصالح ساختمانی و حمل و نقل برگزار خواهد شد و مهمترین رویداد تجاری 

و اقتصادی سالانه کشور کوبا میباشد.

لذا خواهشمند است دستور فرمایید اطلاع رسانی شایسته به اعضا و شرکتهای ذیربط با هدف ارائه توانمندیهای 

تولیدی و صادراتی کشور در نمایشگاه مذکور صورت پذیرد. شایان ذکر است، آن دسته از اعضای اتاق ایران 

که در قالب پاویون اتاق ایران (به وسعت ١٢٠ متر مربع) اقدام به غرفه گذاری نمایند از حمایت مالی ٥٠ 

درصدی این اتاق در اجاره زمین و غرفه برخوردار خواهند شد. همچنین، با توجه به فرصت کوتاه باقیمانده تنها 

امکان ثبت نام از ١٠ شرکت (غرفه ١٢ متری) وجود دارد و اولویت با آن دسته از اعضای اتاق ایران است که 

زودتر نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

جهش تولید با مشارکت مردم
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در این راستا، شرکت میلاد نور به عنوان مجری برپایی پاویون ج. ا. ایران با شماره تماس ٨٨٦٥٦١٦٩-٠٢١ و 

٠٩١٢١٥٤٨٦٠٠ (آقای صالحی) برای کسب اطلاعات تکمیلی و انجام ثبت نام معرفی میشود.»


